СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 30.11.2021

№ 55

О внесении изменения в решение
Совета народных депутатов муниципального
образования Юрьев-Польский район № 36 от 25.05.2011
В соответствии с распоряжением администрации Владимирской области от 12.11.2021 № 884-р «О внесении изменений в распоряжение администрации области от 13.02.2020 № 98-р», в целях эффективного исполнения Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район
р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 25.05.2011 № 36 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Юрьев-Польский район» следующее изменение:

1.1. Приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года и подлежит размещению на официальном сайте.
Глава муниципального образования                                                 Е.В. Родионова